ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
  г.  Ярославль                                                                                                                        "   "           2012г.
          ООО «РемСтрой-Комплектация»,  именуемый в дальнейшем «Продавец» в лице  директора Пухтий М.О., действующего на основании Устава, с одной стороны, и__________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора __________________ действующего на основании ________ с  другой стороны, вместе именуемые Стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

      1.1. Продавец обязуется поставить Покупателю, а  Покупатель обязуется принять и своевременно оплатить партии метизов (Товар) согласно заявки.
              1.2. Количество товара каждой партии, его ассортимент, сроки поставки, цена согласовываются с Продавцом и Покупателем для каждой партии поставки и оформляются счетом, расходной накладной и счетом-фактурой. Выставляемые счета-фактуры одновременно являются спецификациями к настоящему договору.
               1.3. Право собственности на товар переходит к Покупателю в момент передачи товара со склада Продавца.
2. ЦЕНА
              2.1. Цена на товар указывается в счетах, расходных накладных, счетах-фактурах составляемых на каждую партию товара.

2.2. Сумма договора будет определяться по выписанным и оплаченным счетам (счетам-фактурам), являющимся спецификациями к настоящему договору.
3. ПЛАТЕЖИ
3.1. При первой покупке, покупатель обязуется полностью оплатить товар после выставления счета  Продавцом.
3.2 На последующие покупки дается отсрочка платежа – 5 банковских дней после получения по товарной накладной и счету фактуре со склада Продавца.
4. КАЧЕСТВО ТОВАРА

4.1. Продавец гарантирует качество поставляемого товара и его соответствие Госстандартам России.

4.2. Приемка по качеству и количеству осуществляется в соостветствии с Инструкциями Госарбитража № П-6, П-7.

5. СДАЧА И ПРИЕМКА ТОВАРА

5.1. Товар считается сданным одной стороной и принятым другой с момента выписки отгрузочных документов и его фактической передачи.

5.2. Условия поставки – самовывоз.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение условий оплаты, предусмотренных настоящим договором, Покупатель оплачивает Продавцу штрафные санкции в размере 0,2% от просроченного платежа за каждый день просрочки.

6.2. Поставщик оплачивает Покупателю неустойку в размере 0,1% стоимости, не поставленной в срок продукции за каждый день просрочки, но не более 10%, в случае невыполнения оговоренных в спецификациях к данному договору сроков отгрузки.
6.3. Штрафные санкции и неустойка, предусмотренные п.п.6.1, 6.2. возникают и отражаются в учете с момента вступления в законную силу решения суда, предусматривающего их уплату, либо с момента их поступления на расчетный счет стороны, если вторая сторона по договору произвела их оплату в досудебном порядке.

6.4. Требование о начислении и уплате штрафных санкций должно предъявляться заинтересованной стороной в письменном виде. Без предъявления такого требования начисление и уплата штрафных санкций не производится.
7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, разрешаются сторонами путем переговоров. При не достижения согласия, споры разрешаются в порядке, установленном действующим  законодательством РФ   в   Арбитражном суде по месту нахождения истца.

8.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

              8.1.  Срок действия договора – до 31 декабря 2012 г., а в части исполнения своих обязательств до полного их исполнения.

             8.2. В случае, если ни одна из сторон за 1 месяц до истечения срока действия договора не заявили о расторжении, договор автоматически пролонгируется.

9. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
 Продавец:                                                                                                                                                                  ООО «РемСтрой-Комплектация»
150044, г. Ярославль, Пр-т Октября, 94а

ИНН 7606085686, КПП  760601001
р/сч  40702810440100022073
к/сч.  30101810000000000201
БИК 044525201
в ОАО АКБ «АВАНГАРД»
Покупатель:

______________________________
ИНН _________  КПП __________
Р/с __________________________
В ___________________________
К/с _________________________
БИК ____________
Юридический адрес: РОССИЯ,_________________________
Телефон (______)______________
ООО «РемСтрой-Комплектация»                                           _________________________________
________________________                                                            ____________________________

                (подпись)                                                                                                            (подпись)
                    М.П.                                                                                                        М.П.